homies quibqua ptem accipiat
 alicui rei et hoc ex qm sensu
 qmittit. forte causa tunc
 mota p te ptem ut si pte ai-
 piditatem p am at aliud viorz
 no pnt alit. Inuide concordit
 Dicitur di po sortiduel cunctz
 no expectat. solum a fortuna.
 Si ab alia. et hoc e du. vno
 a ca corpuli ut adisponere stellas
 et p ad actz stellas ad hoc se
 no extendat se sicut sum est
 et licitum et no cat. occulto pnti
 demonio. Alio q expectat
 cunctz et di po sortid a ca
 spuali dirigente et hoc e du.
 vno a demone et hoc e illi-
 citum q includit famli aitate
 et pnti ad demonibus. Alio
 a deo expectat. immo ut medi-
 abiq pnt angelis et he no z
 illicitum. sicut si fiat ad venete.
 debita vno p. xvij. Sortes
 mittit m pnt. Si a domo
 pnt. pte m hca quadru pnt
 made pmo si ab pte vlla aucte
 ad sortid mittit. hoc e vno
 ad dei temptaco. pnt unde
 dicit dmb. sup lucia qui sorte
 eligit. hucano iudicio no op-
 tendit. Secundo si quis est m
 nocte ab pte debita reuen.
 sortibz vocat. vno pntis
 aplos dicit Beda. Si qui ne-
 cessitate e qui qvlti dmi putat
 sortibz examlos aplos esse
 videant hoc ipos aplos no
 nisi collos sem actu et pabz
 ad dm suis egisse. 30 p dmi
 sacula ad terna nego. coner-
 tant. vno dicit dug. abinq si-
 cones ram ay. hys qui de pa-
 gimis sevan. sortis legunt

et si optant sic ut hoc paxius
faciant quia ad demonia con-
sulanda. ceterum. Tunc in
displis ista copando ad nego-
scilicet et ad uite huius vani-
tatem. Sicut oracula uelle ad-
ute. Sicut si malis inibus et
ca. que de spu sancti inspi-
ratione fieri debent. Equi sortibus
utatur. vnde dicit Beda. Patrus
apostolus mathias ante pontificem.
se ordinanda sorte querit. quia
si non dicitur plenitudo spiritus
sancti in ecclesia et si per septem
aut diaconos postea non sorte
si electione de pupilis et ordinati-
onibus aut in episcopis digni-
tatis que ordinat ad bona
disponenda et ideo in electione
illorum prout hoies uti sortibus
prout in dione res episcopali ut
pdon. Si vero aqua natus
alia ab electione dignitatis eccle-
siae imminet habitus et de-
bita reuerentia sortibus dmi
auxilium implorat vnde dicit Aug.
in epla ad hebraeos. Si inter
deus in istis sit disceptatio qui
eorum spe per seculum maneat
ne fuga eam et qui eorum
fugiant ne morte omni de-
sunt eccle. Si hoc disceptatio
aliter non potest firmari. Quatuor
michi uide. qui maneat et
qui fugiant sorte legendi
sunt et hoc modo et alijs modis
licet predicti vbi sunt sortibus
viri sancti qui veteri ac
nouo testamento vbi fuisse
sortibus regit. Sicut Josue
iudice soram prouit. Josue
Josue in et Saul dephendit
ionatham filium suum melior.

medisse primo p. xiiii. Et
zacharias sorte exit ut in
censu ponit luc. 10. Et ideo
archas in optatu primo
act. 10. et de alijs rebus ad qd
vnde dicitur qd sit iudex
Hic quoque locutus est
hic qui agit delecta
diuise ac dimidate
daat qm ad eius partem cuius
fuit dicit ad vna. per leuitas
hinc alia per fugitum reu-
ptat que de se ipso ubi de ipso
aut apud. Ita prout dicitur
pape filijs istis. Et quos
perant ad hoc affecti dno
percepto ut deus leuitas de
possessionibus suis. Nam habet
qm ad duas et vna dimidia
et hinc qm ad vna et dimidia
ad dimidia. Verbes ad hinc
no dicit ad dno vel ad
redditis inde recipiendos quia
sic erat ipis regis ad alios
duos verbes in quibus habi-
tabant leuita vnde et abro
fuit vna de illis ut habet
josue xx. ca. Et tamen
caleb. fuit dno ipis quia dicitur
et ei in possessione ut habet Jos.
xv. ca. Et suborbana per-
cubitu spacia sunt extra mu-
ros ciuitatis que non sunt cla-
usa. nunc que amicti cui-
tatu fornicati per cubitum
mille passuum spacio tendet
et ptendit. ut plongabit
in cubitu ciuitatis ideo subit
Contra dicitur aut duo
milia cubiti dicitur ex partibus
michi qm qd id est spacio mille
passuum et duos milia cubitos
et passu quinque per pedes ut

dicitur cubitus aut duos pe-
 des. Sed hoc est illud que
 dicitur quod passus continet v. pe-
 des. Vnde Galat. pedes passus
 faciunt. passus quoque cubitus
 viginti quatuor stadia si des
 milia. Dato sunt stadia duo
 plicato fit tibi leuca dato
 et quod passus continet in
 omni parte
 tunc ad huc domus non
 sonat hebraice vitati quia
 in stadia mea habet mille pas-
 sus in hebraice habet mille cubitos
 et ideo in repugnancia ad hoc
 quod subdit. Ad orientem duo milia
 cubiti. Ad hunc soluit in ca. d.
 quod in vitate duo milia cubiti
 et tunc ex muro civitatum
 pariter mille in cubiti in
 quibus non poterat ibi domus
 edificari nec poterat tunc vel
 ferri ut vinee ibi plantari
 et tunc ad orientem ad occidentem
 et passus aialium fiebant et ad
 ibi passus ad locum vestium et
 ideo isti mille cubiti vocabantur
 et suburbana et dicitur locum
 suburbana et dicitur in hebraice
 vitate et dicitur civitatum
 sanus et pariter mille cubi-
 tos passus tunc dicitur in alijs
 aut mille cubitis longinqu-
 oribus non poterat vinee
 plantari laquei in locis pertinent
 ad suburbana et hoc modo laquei
 pphia ad d. Ad orientem duo
 milia cubiti de ipis opidis
 hic quod laquei in secunda a sig-
 naco mis predicta civitatu levit
 s. ut sunt ad receptaculum fugi-
 tivorum et sine de pphie dicitur
 civitatu ordinata non fugitivorum
 saluaco ibi si quis fito passit

in pphie dicitur raco ibi ne
 palliat raco. Et in pphie agit
 de modo cuius refugij ad dicitur
 Sex sunt in fugitivorum auxilia
 et pphie quod dicitur tunc patet
 lig. moys. du ad huc vinceret
 separaret tres civitates p fugi-
 tivis ut he deut. iii. tunc
 non fuerit ordinata tota ad re-
 fugiu donec p Josue alia tres
 fuerit ad hunc dicitur in tra
 naan ut he Josue xv. ca. s. 2.
 In quibus refugit p fugit
 conatus occisi non potest cum
 occide. Et quod vi. quod si attinget
 et dicitur in tra civitate p
 tat et dicitur donec sit in co-
 pectu milium et dicitur in
 dia. Dicitur civitate in tra
 tunc fiat hanc dicitur factu ut
 videbit infra quod agit de si-
 tu civitatu refugij ad subdit
 Tres sunt in iordanem et tres
 in tra danaan ligent trans-
 iordanem habitarent tunc due tra
 ad dimidia tamen tunc erant
 ibi civitates refugij quod erant
 abra iordanem ubi habitant
 ex Ebus et dimidia et raco
 assignat. Et dicitur quod hoc fuit
 quod in tra galad que dicitur tra
 iordanem habitant homines
 p m ad effusione sanguis in
 quod dicitur in ca. galad civitas
 opanda et dicitur supplantata
 sanguis ubi in hebraice habet tor-
 lar sanguis. Alia ca p pphie
 assignat quia tra in iordanem
 erat longinqua a templo dicitur
 ideo ibi multiplicabat civitates
 refugij ut effusiones sanguis
 elongarent a templo unde

aut predicto modo assignat
 Ra. Sa. d. q. effuso sang-
 nis est a cau abrenuat vita
 Et est horrida. tota deo offi-
 cu aut sumi sacerdot. d. d. d.
 mbus et sacris impetre
 plangit vixit & deicitatem
 placat et is ipso murete ho-
 mada no dabat ad bann
 piam redit. Alia aut no pe
 assignat lig em me for a cau
 est innocens et p. m. b. n.
 sine sua culpa in hoc p. eat
 p. fugis a civitate sua non
 tamen hoc erat sine a quia
 et motu ipius int amicos
 defuit poterant seditiones et
 homicida. g. n. i. et p. que pax
 q. m. b. n. maxime quia
 inde audeles erant et p. m.
 ad effusione sanguis id est ad
 hoc. Cuiusd. malum in civitate
 homicida a cau manebat
 exul ad tempus q. detulit
 d. lono p. b. i. l. a. i. p. t. a. p. n. a. c. o.
 tam q. m. b. n. potat aut reuti
 in morte sumi p. n. t. i. s. i. o. p.
 quo hic erat a p. t. i. c. o. t. l. u. c. t. o.
 in toto p. o. et tali tempe soler
 ne p. b. i. l. a. t. o. s. e. d. a. n. i. h. o. m. i. a.
 da hic q. n. t. d. e. s. i. b. i. t. q. u. a. l. i. t.
 non saluand. q. d. e. b. e. l. i. t. a. d.
 adempnai et p. m. o. q. u. a. n. t. u.
 ad testis ad d. Subtestibus
 p. m. i. c. t. q. d. u. s. t. e. s. t. e. s. a. d. m. i. q.
 ad eius q. t. e. p. n. a. c. o. t. r. e. q. u. i. r. i. t.
 n. o. q. u. a. n. t. u. a. d. i. n. d. i. c. e. s. q. u. i. d. i. a.
 Non accipiet p. o. u. a. b. e. s. q. u. i.
 reut sanguis et a morte sol-
 uet. N. e. c. a. u. t. e. u. s. m. o. r. t. e.
 differat. id est Subdit. Sciam
 et me moiet. q. d. e. i. t. q. u. i. c. t. o.
 de homicidio volucis. G. a. l. l. e. s.
 et p. fugi. r. e. q. u. i. a. p. i. m. i. b. i. t.